АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(тридцать третье (очередное) заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 16.09.2022г.                                                                                               №147
О ходе подготовки предприятий жилищно-

коммунального хозяйства  к работе в осенне-зимний

период  2022-2023 гг. на территории Алеховщинского

сельского поселения

         Заслушав  и  обсудив  информацию Некрасовой Л.Н.  специалиста жилищно-коммунального хозяйства Администрации  Алеховщинского  сельского  поселения о ходе подготовки предприятий ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2022-2023 гг, совет депутатов отмечает, что на территории Алеховщинского сельского поселения  проводится определенная работа согласно комплексного плана  мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-2023 гг., утверждённому постановлением Администрации Алеховщинского сельского поселения от 13.05.2022г. №111. Учитывая вышеизложенное, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области    решил:

         1.  Принять к сведению информацию ведущего специалиста ЖКХ  Некрасовой Л.Н..

         2. Рекомендовать руководителям предприятий: ООО «Сельский Дом», АО «ЛОТЭК» продолжить работы по подготовке сетей инженерной инфраструктуры и жилищного фонда к осенне-зимнему периоду 2022-2023 гг. согласно комплексного плана мероприятий.
        3. Возложить контроль на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов.
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        5.Разместить данное решение на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                             Т.В. МОШНИКОВА